
Nyhetsbrev från Sättraby Bygdegårdsförening • febr  • https://bygdegardarna.se/sattraby

På gång i Bygdegården

Lokalbokning tel 070 260 16 15 • Swish: nr 123 634 68 11 • Bankgiro 193-4082 
medlemsavgift 175 kr/vuxen och år • https://bygdegardarna.se/sattraby 
e-post: sattraby.bygdegardsforening@gmail.com

För ungefär ett år sedan skrev Anders i sin sista ruta
som ordförande om vårtecken, flödande åar, gröns-
kande åkrar och fågelkvitter.

Han visste då inte vad som skulle komma.
Nu i början av , har vi fått en riktig vinter och

våren är något vi bara kan hoppas på.
Vi hoppas givetvis också att det kommer att våras för

bygdegårdens verksamheter och att vi med vaccin mot
Covid- så småningom kan återgå till ett mer normalt
socialt liv i byn.

Men än så länge har vi ett mycket glest program.
En viktig punkt som skulle vara med i detta utskick

är kallelsen till föreningens årsmöte.

Vi i styrelsen har funderat mycket på om årsmötet
skulle kunna genomföras stadgeenligt och digitalt.

Med hänsyn till att det känns mycket osäkert om alla
aktiva medlemmar skulle ha möjlighet att vara med på
ett digitalt möte har styrelsen och revisorerna beslutat
att följa myndighetens rekommendationer och skjuta
upp årsmötet. Det är givetvis bekymmersamt.

Men med lite tur kan vi senare i år hålla vårt årsmöte

utomhus och njuta av åar som flödar, åkrar som är
gröna och fåglar som kvittar!

Med det sagt avslutar jag mina rader och önskar er en
frisk vinter och vår.

Var rädda om varandra och om er själva
GERT STRASCHEWSKI 073-952 09 77         

Ordförande har ordet: Vi skjuter upp årsmötet

   

Årsmöte 2021
Enligt stadgarna ska årsmötet äga rum senast  mars,
men styrelsen har bestämt att skjuta på det tills det
blir varmare. Kanske kan vi hålla det utomhus i maj
eller juni. Vi kommer att göra färdigt handlingar som
verksamhetsberättelse, bokslut osv som alla medlem-
mar får möjlighet att ta del av senast mitten av mars.
Säg till om du vill ha dem skickade per post/e-post.

Containern för metallskrot har stått på bygde-
gårdens plan tack vare Lennart Sjöblom sedan okto-
ber. Den är nu full och vi väntar på ett litet
ekonomiskt tillskott.

Ugglekväll 19 febr kl 18. 
Vi kollar ugglor tillsammans med Sven-Erik Daniels-
son och Gert Straschewski. Högst 8 deltagare Anmäl
dig till Gert tel -     

Kommande aktiviteter
En programgrupp bestående av IngMarie Ek, Lisbeth
Eriksson och Karin Larsson har bildats. 

Här kommer deras förslag som vi kan genomföra
utomhus under våren:
Boule 
Vi samlas för gemensamt boulespel söndagar kl ..
Datum: ⁄, ⁄, ⁄ och ⁄. 
Ta med egna klot eller låna i bygdegården.
Kontakt: IngMarie Ek, tel    

Alle man ut
Vi ordnar tipspromenader under fyra söndagar: ⁄, ⁄,

⁄ och ⁄.
Start (från kl ) och mål (senast kl ) vid Garnboa.

Ni väljer själva när under dagen ni vill promenera. Det
blir olika sträckor varje gång. Promenaden är ‒ km. 
De knepiga frågorna passar för barn ‒ år. 
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År  var inte som andra år. De flesta aktiviteter i byg-

degården blev inställda på grund av corona-pandemin.

Men det här har vi ändå hunnit med:

• Årsmöte 16 febr då Casten von Otter från Framtid

Edsbro deltog.

• Soppmiddag med Ingrid Sillén som berättade och

visade bilder från en Sydafrikaresa.

• Hantverksgruppenmed bland andra Karin West-

man och Bodil Backe tillverkade hunden Kurax som

placerades vid buss  kuren. (Den stals senare men hitta-

des och är nu tillbaka!)

• Vi gick med i Edsbro Bygderåd (initierat av
Framtid Edsbro https://edsbro.org), där vi kan sam-
verka med andra föreningar i Edsbrobygden.

• Vi har haft ett broderiprojekt där vi fick in 

bidrag. Det blev vernissage med sång och musik på byg-

degårdens altan. 

• Utflykt en tidig vårmorgon under ledning av

Per Bengtsson då minst  fåglar lokaliserades.

• Broderi- och målarkurs en helg på bygdegår-

dens altan där bland andra Marie Kofod-Hansen och

Solveig Danell höll i trådarna. 

• Vi fick behålla badet i Smalsjön tack vare

stort engagemang. Många gav också ett ekonomiskt bi-

drag för att hålla badplatsen i ordning.

• Andra har gett välkomna bidrag till den öv-

riga verksamheten.

• Bollspel och pingis för barn och unga har Caglar

Yilmaz ordnat under sommar och tidig höst.

• Till midsommar bildades en sång- och musik-

grupp som uppträdde på några ställen i byn.

• En bokcirkel startade i början av hösten, som dock

fick göra uppehåll på grund av coronan. Innan den

ställdes in hann cirkeln att läsa och diskutera Ålevange-

liet och Korparna.

• På gårdsdagen deltog ett -tal personer med att

kratta löv och klippa häck och Lennart Sjöblom ord-

nade en container för insamling av metallskrot.
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Gårdsdag den 24 april kl 10–13 vi städar gården
och eldar ris. Det blir ingen soppa men någon enkel
förtäring utomhus med säkert avstånd mellan delta-
garna.

Sand på badstranden. Badstranden vid Smalsjön
behöver ses över. Om vi får en fortsatt kall vinter med
tjock is på sjön, kan vi förhoppningsvis lägga sand på
stranden nu i vinter.

Den vackra stenvalvsbron i Saxen är värd att upp-
märksammas. Det finns tre sådana i byn. Vi besöker
dem en helg i vår tillsammans med Ann-Marie Lind-
holm, Solveig Danell och Erik Enström.

Det blir ingen valborgsmässoeld som det ser
ut nu. Om det blir lättnader i restriktionerna från
Folkhälsomyndigheten meddelar vi.

Bokbussen kommer till bygdegården en måndag i
månaden. Passa på den  februari,  mars,  april, 
 maj och  juni kl :‒:! 

Verksamheten 2020

Har du e-post och får det här utskicket via
vanlig post meddela gärna oss din e-post. 
Det blir både billigare och enklare för oss att skicka
ut bladet via mejl. Skicka dina uppgifter till
sattraby.bygdegardsforening@gmail.com 

Ta gärna en titt på vår hemsida: 
https://bygdegardarna.se/sattraby. Där har
du länk till vår facebook och kontakt uppgifter till
styrelsen.

Medlemsavgiften är 175 kr/år
och person.
Betala på bankgiro 193-4082 eller swisha 
123 634 68 11. Ingen avgift för ungdomar under

 år vars vårdnadshavare är medlem.
Meddela oss på mejl vem inbetalningen 

gäller om du betalar för fler än dig själv. 


